PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
             GABINETE DO PREFEITO

      Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia– ES– CEP:29830-000– Fone: 3752-9001

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

PORTARIA Nº 3283, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

DESIGNA SERVIDORAS PARA FISCALIZAR
CONTRATOS Nº 12,13,14,15,16 E 17/2020 –
CHAMADA PÚBLICA Nº 012/2019.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica

Municipal, atendendo o solicitado através do OF. Nº

112/2020/ADM/SEME, protocolizado sob o nº531078, datado de 07 de

fevereiro de 2020,

  RESOLVE:

  Art.1º- Fica designada a servidora ELIENY ZULKE DA SILVA
SCHULZ, matrícula nº 074961,portadora do CPF Nº 108.309.167-09 como
fiscal e CRISTINA CARVALHO, matrícula nº 73566, portadora do CPF Nº
123.613.207-62 como suplente dos Contratos nº 12,13,14,15,16 e
17/2020 – Chamada Pública nº 012/2019 (Processo nº 521982, de 08 de
agosto de 2019) – cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios

da Agricultura Familiar e Empreendedor Familiar Rural destinados à

Alimentação Escolar dos Alunos de Creches, Pré-Escolas, Escolas de

Ensino Fundamental, Ensino Médio, Educação de Jovens e Adultos e

Atendimento Educacional Especializado,  em atendimento á Secretaria

Municipal de Educação, deste Município, conforme discriminados

abaixo:

CHAMADA PÚBLICA Nº 012/2019

CONTRATO Nº  -               EMPRESA -                           CNPJ

012/2020–ASSOC.VEN.DE AGROECOLOGIA-UNIV.ORGÂNICO-  06.987.076/0001-39
013/2020–ASSOC.DE PEQ.AGRIC.DE BARRA DE B.VISTA-   12.998.687/0001-85
014/2020-ASSOC.DE AGRIC.FAM.LOUBACK E AD.-AFALOA-  20.206.401/0001-00
015/2020-ASSOC.DE AGRIC.FAM.CÓRREGO POÇÃO-AFARCOP- 31.797.681/0001-94
016/2020-ASSOC.DE PEQ.AGRIC.DA REGIÃO ST.IZIDORO-  36.349.967-0001-20
017/2020-ASSOC.DE AGRIC.FAM.DO DANTAS-RIO MUNIZ-   16.371.249/0001-43

     Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

e revogam-se as disposições em contrário.

    PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

     GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 07 dias do mês de
fevereiro de 2020.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito